
UCHWAŁA NR 1815/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację składników majątkowych Starostwa Powiatowego 
w Nowym Sączu. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym           
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz § 27 ust. 1 pkt 3 Polityki Rachunkowości wprowadzonej 
Zarządzeniem Nr 48/2018 Starosty Nowosądeckiego z dnia 3 października 2018 r. z późn. zm., Zarząd 
Powiatu Nowosądeckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego wyraża zgodę na likwidację poprzez utylizację składników 
majątkowych Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Wydziału Administracyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym 
Sączu  do dokonania czynności określonych w § 1. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 
 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zofia Nika 
 

Członek Zarządu 
 
 

Edward Ciągło 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marian Dobosz 
 

Id: A6E11754-76F7-4B53-967F-976A4BF87B2F. Uchwalony Strona 1



Zał. Nr 1

Lista składników rzeczowych majatku ruchomego przeznaczonych do likwidacji:

Lp. Nazwa Numer inw. Nr EST

1 biurko z półką 1/3/1143 08145

2 maszyna do pisania 2/1/0029 03254

3 szafa metalowa na mapy 1/2/0213 brak

4 szafa metalowa na mapy 1/2/0224 03616

5 szafa na mapy 1/2/0227 03602

6 biurko 1/3/0268 00286

7 czajnik 2/7/0320 10676

8 czajnik 2/7/0374 12186

9 czajnik 2/7/0285 09416

10 czajnik ZELMER 2/7/0193 06311

11 Lornetka ACTIVA 2/11/0015 03038

12 Lornetka ACTIVA 2/11/0016 03039

13 Lampa LIVIA przykręcana Ansmann 5/2/0051 07414

14 Szafka wisząca 1/2/0756 08157

15 Nadstawka szafy 1/2/0753 08154

16 drabina aluminiowa 4-stopniowa 5/5/0075 08146

17 drabina 5/5/0079 08159

18 Szafa 1/2/0445 04745

19 Regal 1/9/0480 08807

20 niszczarka 5/10/1210 11770

21 Wentylator 2/10/0143 09157

22 Wentylator 2/10/0141 09145

23 Wentylator 2/10/0162 09342

24 kalkulator 2/2/0014 03513

25 Fotel obrotowy 1/4/1627 10934

26 Fotel obrotowy 1/4/1641 11289

27 Fotel obrotowy 1/4/1625 10932

28 Fotel obrotowy 1/4/1432 09469

29 krzesło drewniane 1/4/0689 02286

30 Fotel obrotowy 1/4/0828 04807

31 Fotel obrotowy 1/4/0825 04802

32 Fotel obrotowy 1/4/0831 04813

33 Fotel obrotowy 1/4/0672 03034

34 Fotel obrotowy 1/4/1460 09613

35 Fotel obrotowy 1/4/0826 04803

36 Fotel obrotowy 1/4/0832 04814

37 Krzesło  1/4/0578 02569

38 Fotel obrotowy 1/4/0833 04815

39 Fotel obrotowy 1/4/0954 05742

40 Fotel obrotowy 1/4/1549 10056

41 8/80/808/0082 06967

42 Kopiarka Oce model 7056 8/80/803/0065 02526

43 Kserokopiarka 2/11/0039 06383

44 Prezenter bezprzewodowy 5/10/1154 11259

45 Nootebook Toshiba 5/12/0499 07229

46 Notebook HP 5/12/0579 07537

47 Switch 5/12/0606 07719

Urządzenie cyfrowe do automatycznego 
kopiowania i plotowania

Id: A6E11754-76F7-4B53-967F-976A4BF87B2F. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie protokołu  spisanego w dniu 18 sierpnia 2023 r. przez Komisję ds. oceny 
przydatności do użytkowania i likwidacji składników majątku ruchomego znajdującego się 
w użytkowaniu Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu, wnioskuje się o likwidację poprzez 
utylizację składników majątku ruchomego wymienionych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  
Wymieniony sprzęt nie nadaje się do dalszego użytkowania ze względu na zły stan techniczny 
potwierdzony załączonymi ekspertyzami. 

Id: A6E11754-76F7-4B53-967F-976A4BF87B2F. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Sheet1
	Uzasadnienie



